Resultados

Resultados

Informacion del evento Circuitfun Calafat 25-27 Feb
Circuito Calafat
Fecha 25/02/2020
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:32.456
Media del dia 01:44.011
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:33.861
Tiempo medio grupo prueba 01:45.247
Pilotos en grupo experienced 14
Mejor tiempo grupo experienced 01:32.456
Tiempo medio grupo experienced 01:44.036
Pilotos en grupo 0 9
Mejor tiempo grupo 0 01:38.152
Tiempo medio grupo 0 01:42.367
Pilotos en grupo circuitfun 35
Mejor tiempo grupo circuitfun 01:35.150
Tiempo medio grupo circuitfun 01:42.395




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BobS experienced 01:32.456 01:32.456 | 00:00.000 | 00:11.554| 00:00.000 | 00:11.579 | 48
VandebroekK experienced 01:33.514 [ 00:01.057] 00:01.057 | 00:10.496 | 00:01.057 [ 00:10.521 64
P118824 prueba 01:33.861 [ 00:00.346 | 00:01.404 | 00:10.150 | 00:00.000 | 00:11.386| 22
Circuitfunludo circuitfun 01:35.150 [ 00:01.288 | 00:02.693 | 00:08.861 | 00:00.000 [ 00:07.245 86
BrunoD experienced 01:36.846 [ 00:01.696 | 00:04.389 | 00:07.165 | 00:04.389 | 00:07.190| 41
LeviB 0 01:38.152 | 00:01.306 | 00:05.696 | 00:05.858 | 00:00.000 | 00:04.214| 103
P118795 prueba 01:38.980 [ 00:00.827 | 00:06.523 | 00:05.030| 00:05.119 | 00:06.266 8
JefvanC 0 01:39.144 [ 00:00.163 | 00:06.687 | 00:04.867 | 00:00.991 | 00:03.223 88
P118798 prueba 01:39.450 [ 00:00.306 | 00:06.993 | 00:04.560 | 00:05.589 | 00:05.796 | 62
JeroenD 0 01:39.688 [ 00:00.238 | 00:07.232 | 00:04.322| 00:01.536| 00:02.678 | 83
FleerackersF 0 01:40.336 [ 00:00.648 | 00:07.880 | 00:03.674| 00:02.184 | 00:02.030 | 66
BaptistL experienced 01:40.571  00:00.234 | 00:08.114 ] 00:03.439 | 00:08.114 [ 00:03.464 56
P139427 prueba 01:41.218 [ 00:00.647 | 00:08.761 | 00:02.792| 00:07.357 | 00:04.028 | 48
Circuitfun26 circuitfun 01:41.276 [ 00:00.057 | 00:08.819 | 00:02.734 | 00:06.126 | 00:01.118| 61
StephancA experienced 01:41.286 [ 00:00.009 | 00:08.829 ] 00:02.725| 00:08.829 [ 00:02.750 44
P118815 prueba 01:42.557( 00:01.271 | 00:10.100 | 00:01.454| 00:08.696 | 00:02.690 | 35
Nick]J experienced 01:43.138 [ 00:00.581 | 00:10.681 | 00:00.872| 00:10.681 | 00:00.897| 49
MauroD 0 01:43.538 [ 00:00.400 | 00:11.081 | 00:00.472| 00:05.385| 00:01.170| 40
Circuitfun06 circuitfun 01:43.752 | 00:00.213 | 00:11.295| 00:00.259 | 00:08.601 | 00:01.356 14
Circuitfun006 prueba 01:43.776 [ 00:00.024 | 00:11.320 | 00:00.234 | 00:09.915| 00:01.470 | 33
TimJ experienced 01:44.375 [ 00:00.598 | 00:11.918| 00:00.363 | 00:11.918 | 00:00.338 | 22
LienekeVP experienced 01:45.609 [ 00:01.234 | 00:13.152| 00:01.598 | 00:13.152 [ 00:01.573 64
P118321 prueba 01:45.636 [ 00:00.026 | 00:13.179| 00:01.625| 00:11.775| 00:00.389 | 35
P139142 prueba 01:45.656 [ 00:00.020 | 00:13.200 | 00:01.645| 00:11.795| 00:00.409 | 33
BramVB experienced 01:46.222 [ 00:00.565 | 00:13.765| 00:02.210| 00:13.765 | 00:02.185 11
RudyVL experienced 01:47.053 [ 00:00.831 | 00:14.596 | 00:03.041 | 00:14.596 | 00:03.016| 50
P118828 prueba 01:48.266 [ 00:01.213 | 00:15.809 | 00:04.254| 00:14.405| 00:03.018 | 48
P118491 prueba 01:49.400 [ 00:01.133 | 00:16.943 | 00:05.388 | 00:15.538 | 00:04.152 | 36
P139438 prueba 01:49.402 [ 00:00.002 | 00:16.945| 00:05.391 | 00:15.541 | 00:04.155| 33
SvenB circuitfun 01:49.404 | 00:00.001 | 00:16.947 | 00:05.392 | 00:14.254 | 00:07.008 | 25
P118489 prueba 01:50.208 | 00:00.803 | 00:17.751] 00:06.196 | 00:16.346 | 00:04.960 19
RiedelS 0 01:53.345 [ 00:03.137 | 00:20.888 | 00:09.334 | 00:15.192 | 00:10.977 9
P118797 prueba 01:59.801 [ 00:06.455| 00:27.344 | 00:15.789 | 00:25.940 | 00:14.553 3
Peter] experienced 02:13.321 | 00:13.520 | 00:40.864 | 00:29.310| 00:40.864 [ 00:29.285 5
P18799 prueba 03:33.545 | 01:20.224 | 02:01.088 | 01:49.534 | 01:59.684 | 01:48.298 1
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